Проект
                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2024 года                                                               город Шахты

О согласовании продажи на торгах муниципальных жилых помещений, расположенных в расселенном многоквартирном доме по адресу: г.Шахты, пр-кт. Ленинского Комсомола, д. 34, признанном аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с решением городской Думы города Шахты от 27.10.2011 №173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»» и Уставом муниципального образования «Город Шахты», постановлением Администрации города Шахты от 19.11.2019 №4498 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», в целях пополнения городского бюджета, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Согласовать продажу на торгах муниципальных жилых помещений, расположенных в расселенном многоквартирном доме по адресу: г.Шахты, пр-кт. Ленинского Комсомола, д. 34, признанном аварийным и подлежащим сносу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 06 сентября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Шахты В.Б. Петрова и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (Ю.Н. Севостьянов).

Председатель городской Думы -
глава города Шахты                                                                                  К.К. Корнеев
Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению
имуществом Администрации г.Шахты                                                      А.А. Салимов

лист согласования
к проекту,
решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О согласовании продажи на торгах муниципальных жилых

	помещений, расположенных в расселенном многоквартирном доме по адресу:

	г.Шахты, пр-кт. Ленинского Комсомола, д. 34, признанном аварийным и

	подлежащим сносу

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным
подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют

	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава Администрации города Шахты

	Горцевской А.Г.

	Первый заместитель главы Администрации города Шахты

	Петров В.Б.

	Начальник правового управления

	Стрюкова О.А.